EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - L

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas para os cargos de Agente Fiscal Tributário I, Agente Fiscal

Urbano I, Agente Jurídico, Auxiliar Administrativo I, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Auxiliar de Saúde

Bucal, Inspetor de Alunos, Instrutor de Esportes – Capoeira, Instrutor de Esportes – Caratê, Instrutor de Esportes

– Jiu Jitsu, Instrutor de Esportes – Judô, Monitor, Técnico em Edificações, Técnico de Informática e Visitador

Sanitário, conforme Anexo I, e para o cargo de Agente Administrativo I, conforme Anexo II, após recorreção dos

gabaritos devido a problemas técnicos da Leitora Óptica, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de

Concurso Público Nº 001/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pederneiras - SP, 02 de fevereiro de 2015.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO

PREFEITO MUNICIPAL